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SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise
indicated, all other terms and conditions of the Solicitation
remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,
les modalités de l'invitation demeurent les mémes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de I'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution

Industrial Vehicles & Machinery Products Division
11 Laurier St./11, rue Laurier

7B1, Place du Portage, Phase Il

Gatineau

Québec

K1A 0S5

Canadd

Services gouvernementaux

Title - Sujet
Refuelling vehicle spare parts

Solicitation No. - N° de l'invitation Amendment No. - N° modif.
W8486-162844/A 003

Client Reference No. - N° de référence du client Date

\W8486-162844 2016-06-20

GETS Reference No. - N° de référence de SEAG

PW-$$HS-641-70890

File No. - N° de dossier
hs641.\W8486-162844

CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

Solicitation Closes - L'invitation prend fin |TimeZone

at-a  0200PM e saing
on - le 2016-07-06 TeEDT
F.0.B.-F.AB.

Plant-Usine: D Destination: Other-Autre: D

Address Enquiries to: - Adresser toutes questions a:
Felix, Juneldan

Buyer Id - Id de I'acheteur
hs641

Telephone No. - N° de téléphone
(873) 469-3334 ( )

FAX No. - N° de FAX
(819) 956-5227

Destination - of Goods, Services, and Construction:
Destination - des biens, services et construction:

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée Delivery Offered - Livraison proposée

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du fournisseur/de I'entrepreneur

Telephone No. - N° de téléphone
Facsimile No. - N° de télécopieur

Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm
(type or print)

Nom et titre de la personne autorisée a signer au nom du fournisseur/
de I'entrepreneur (taper ou écrire en caractéres d'imprimerie)

Signature Date
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Sollicitation No. — N° de I’invitation Amendment Buyer ID- Id de I’acheteur

W8486-162844/A 003 HS641
Client Réf.# -N° de Réf. du client File #.- N° du dossier
W8486-162844 HS641 W8486-162844

This amendment is raised to publish questions and answers.

Question 1:
Item 1, on the drawings do not specify that a CARC coating is required.

Could you please request DND to confirm that CARC coating is not required?
Answer:

Yes, CARC is required.

Question 2:

In regards to the subject solicitation, re: drawing 9776132, item NO 1.

The supplier of this product has identified that part number 774A is not a cable with 7 conductors of all
14AWG size as per the description. Can you please confirm the part number and/or description?
Answer:

| do not have an alternate part number. The bidder is to do the research and propose a substitute item
with the supporting tech data.

Question 3:

The parts list mentioned on drawing 9976462 has incorrect info, items 2 and 5 in the mentioned drawing
listed the manufacturer cage code as 3AE86A which is an invalid cage code, could you please provide the
correct info or could you please propose an alternate manufacturer?

Answer:

The correct NCAGE is 3AE86, which is obsolete. | do not have an alternate part number. The bidder is to
do the research and propose a substitute supplier and to provide supporting tech data of the proposed
item.

All other terms and conditions remain unchanged.
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